
Rekstrarreikningur 2023

Skýr. 2023 2022

010 Rekstrartekjur:

011 Tekjur ................................................................................................ 1         25.035.228         15.100.034 
1990 Rekstrartekjur alls         25.035.228         15.100.034 

200 Rekstrargjöld:

205 Vörunotkun ....................................................................................... 6         25.488.358          6.520.287 
400 Annar rekstrarkostnaður .................................................................... 9            557.920             31.903 
5949 Rekstrargjöld alls         26.046.278          6.552.190 

595 Hagnaður (tap) án fjármagnsliða ............................................................          1.011.050 ( )          8.547.844 

600 Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld):

610 Vaxtatekjur og verðbætur .................................................................. 11            122.505             17.329 
620 Vaxtagjöld og verðbætur ................................................................... 12             27.468 ( )              3.812 ( )
6580              95.037             13.517 

659 Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi ...................................................            916.013 ( )          8.561.361 

696 Hagnaður (tap) ársins .........................................................................            916.013 ( )          8.561.361 

Klifursamband Íslands 0



Efnahagsreikningur 31. desember  2023

Skýr. 2023 2022

700 Eignir

750 Veltufjármunir:
760 Skammtímakröfur .............................................................................. 16          3.308.644          4.186.393 
780 Handbært fé ....................................................................................... 18          4.166.309          4.326.701 
7959 Veltufjármunir alls          7.474.953          8.513.094 

799 Eignir samtals .......................................................................................          7.474.953          8.513.094 

Klifursamband Íslands 1



Efnahagsreikningur 31. desember  2023

Skýr. 2023 2022

800 Skuldir og eigið fé

805 Eigið fé:
8400 Óráðstafað eigið fé 01.01. .................................................................          8.561.361                  0 
845 Hagnaður (tap) ársins ........................................................................            916.013 ( )          8.561.361 
8490 Eigið fé alls          7.645.348          8.561.361 

900 Skammtímaskuldir:

910 Víxlar og skuldabréfalán ................................................................... 20            181.090 ( )             48.267 ( )
930 Viðskiptaskuldir ................................................................................ 21             10.695                  0 
9890 Skammtímaskuldir alls            170.395 ( )             48.267 ( )

998 Skuldir alls .............................................................................................            170.395 ( )             48.267 ( )

999 Skuldir og eigið fé samtals ...................................................................          7.474.953          8.513.094 

Klifursamband Íslands 2



Sundurliðanir

2023 2022

011 1.  Seldar vörur og þjónusta

1000 Seldar vörur .......................................................................................            117.157                  0 
1200 Árgjöld í úrvalshópa ..........................................................................            520.239            587.500 
1201 Klifurpróf ..........................................................................................             40.000            178.000 
1203 Keppnis og æfingaferðir ....................................................................          5.590.113          2.514.262 
1205 Félagsgjöld ........................................................................................          4.514.500          1.512.000 
1206 Hæfileikamótun .................................................................................          1.074.983                  0 
1207 Afreksstyrkur ÍSÍ ...............................................................................          1.925.000                  0 
1208 Námskeið ...........................................................................................             25.000                  0 
1209 Samningar við samstarfsaðila ............................................................            300.000                  0 
1210 Lotto ..................................................................................................          8.424.834          2.987.696 
1220 ÍSÍ ......................................................................................................          2.080.000          7.320.576 
1225 Aðrir styrkir .......................................................................................            423.402                  0 
1990 Tekjur alls         25.035.228         15.100.034 

205 6.  Vörunotkun:

2102 Mótagjöld ..........................................................................................                  0            500.000 
2103 Hæfileikamótun, ungmenna ...............................................................          2.090.664                  0 
2110 Aðstöðuleiga og þjónusta ..................................................................                  0            800.000 
2118 Heilbrigðisteymi ................................................................................                  0            200.000 
2119 Kostnaður móta innanlands ...............................................................          1.600.000            117.657 
2120 Ferðakostnaður erlendis ....................................................................                  0          1.186.478 
2122 Fundarkostnaður ................................................................................            149.037            119.395 
2123 Markaðskostnaður .............................................................................             41.357              3.107 
2124 Félagsgjöld - leyfisgjöld (IFSC) ........................................................            229.425            176.750 
2125 Annar rekstrarkostnaður ....................................................................             81.220            116.900 
2130 Námskeiðskostnaður .........................................................................             60.000            150.000 
2150 Starfsmannakostnaður skrifstofu .......................................................          1.170.000          3.150.000 
2152 Starfsmannakostnaður afreksstarf ......................................................          6.960.000                  0 
2201 Menntun afreks-/ landsliðsþjálfara ....................................................            102.443                  0 
2202 Kostnaður vegna heilbrigðisteymis ...................................................            280.000                  0 
2203 Kostn.v. þátttöku í HM/EM/ÓL/PL fullorna .....................................            885.632                  0 
2204 Keppnisf úrvalsh erl. annað en HM/EM/ÓL .....................................         10.195.591                  0 
2208 Kostn v mannvirkja/húsaleigu v afreksíþr .........................................            920.000                  0 
2209 Landsliðsfatnaður (fatnaður og merking) ..........................................            497.989                  0 
2210 Afrekssjóður KÍ greiddir styrkir ........................................................            225.000                  0 
2490 Vörunotkun alls         25.488.358          6.520.287 

400 9.  Annar rekstrarkostnaður:

420 Rekstur áhalda og tækja:
4240 Gjaldfærð áhöld og tæki ....................................................................            147.184                  0 
4290             147.184                  0 

440 Skrifstofukostnaður:
4470 Rekstur tölvukerfis ............................................................................            212.731             26.853 
4490             212.731             26.853 

450 Stjórnun og umsýsla:
4510 Endurskoðun og reikningsskil ...........................................................            178.250                  0 
4595             178.250                  0 

460 Annar rekstrarkostnaður
4630 Þjónustugjöld korta og banka ............................................................             19.755              5.050 
4695              19.755              5.050 
4999 Annar rekstrarkostnaður alls            557.920             31.903 

Klifursamband Íslands 3



Sundurliðanir

2023 2022

610 11.  Vaxtatekjur og verðbætur:

6110 Vaxtatekjur ........................................................................................            122.505             17.329 
6190 Vaxtatekjur og verðbætur alls            122.505             17.329 

620 12.  Vaxtagjöld:
6215 Fjármagnsskattur ...............................................................................             26.951 ( )              3.812 ( )
6220 Dráttarvextir ......................................................................................                517 ( )                  0 
6290 Vaxtagjöld og verðbætur alls             27.468 ( )              3.812 ( )

760 16.  Skammtímakröfur:

7620 Viðskiptakröfur .................................................................................          3.308.644          4.186.393 
7689 Skammtímakröfur alls          3.308.644          4.186.393 

780 18.  Handbært fé:

7810 LI 0133-26-006074 ...........................................................................          4.166.309          4.326.701 
7890 Handbært fé alls          4.166.309          4.326.701 

910 20.  Víxlar og skuldabréfalán:

9150 Vísaskort 4998 ..................................................................................            144.866 ( )             48.573 ( )
9152 Vísaskort 4277 ..................................................................................                  0                306 
9154 Vísaskort 3849 ..................................................................................             16.376 ( )                  0 
9155 Vísaskort 7523 ..................................................................................             19.848 ( )                  0 
9190 Víxlar og skuldabréfalán alls            181.090 ( )             48.267 ( )

930 21.  Viðskiptaskuldir:

9320 Lánardrottnar .....................................................................................             10.695                  0 
9390 Viðskiptaskuldir alls             10.695                  0 

Klifursamband Íslands 4


